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Valmistelija: Liikuntapäällikkö 

 
Seloste ja perustelut: Vuoden parhaat urheilutoimijat ovat haussa vuosittain kalenterivuoden lopulla. 

Vuoden parhaiden urheilutoimijoiden valinta tapahtuu määräaikaan mennessä 
saapuneiden esitysten perusteella. Valinnan edellisvuoden parhaista 
urheilutoimijoista tekee hyvinvointilautakunta. Esitykset valinnoista tekee 
hyvinvointilautakunnan nimeämä valintatyöryhmä. 

 
 Esityksiä palkittavista voivat työryhmälle tehdä yksittäiset kuntalaiset, seurat tai 

urheilijoiden muut edustajat sähköisellä lomakkeella tai suoraan sähköpostitse 
liikuntapäällikölle. Myös valintatyöryhmä voi tehdä esityksiä.  

 
 Palkintokategorioita on kuusi: 
 

• vuoden urheilija 
• vuoden nuori urheilija (20 v. tai alle) 
• Vuoden veteraaniurheilija (35+ v.) 
• vuoden joukkue 
• vuoden seuratoimija 
• vuoden liikunta-/urheiluteko 

 
 Palkita voidaan vain yhdessä kategoriassa saman vuoden aikana. Kaikissa 

kategorioissa valinnan ehtona on, että valittu on ylöjärveläinen. Joukkueen 
kohdalla tätä tulkitaan väljemmin, kuitenkin niin, että joukkueen on oltava 
ylöjärveläisseuraa edustava. Yksittäisen palkittavan ei kuitenkaan tarvitse edustaa 
paikallista seuraa. 

 
 Vuoden parhaiden ohella kaupunki palkitsee myös muita vuoden aikana 

menestyneitä nuoria, alle 20-vuotiaita urheilijoita sekä harkinnan mukaan jakaa 
kannustusstipendejä huipulle pyrkiville nuorille urheilijoille. Palkittaviksi 
urheilijoiksi katsotaan Suomen mestarit (yksilö tai joukkue) sekä arvokisamitalistit 
(Pohjoismaiden-, Euroopan- tai maailmanmestaruuskilpailut). 

 
 Kannustusstipendi myönnetään ylöjärveläiselle tai ylöjärveläisseuraa edustavalle 

urheilijalle. Harkinnan mukaan stipendi voidaan myöntää urheilijalle, jonka juuret 
ovat Ylöjärvellä ja hän tuo ylöjärveläisyyttä esille myönteisesti. 

 
 Vuoden parhaat palkitaan stipendein sekä muistomitalein. Lisäksi vuoden 

urheilija saa nimensä urheilutalolla olevaan Vuoden urheilija -tauluun. Vuoden 
parhaiden huomioiminen tapahtuu palkitsemistilaisuudessa kaupungintalolla 
13.2.2025. Tilaisuuteen kutsutaan kaikki palkittavat urheilutoimijat, 
kummiurheilija, kaupungin aktiiviset liikuntaseurat, seuraparlamentin ja 
hyvinvointilautakunnan jäsenet sekä kaupungin muuta edustusta. 

 
 Vuoden parhaiden urheilutoimijoiden sekä kannustusstipendien saajien haku on 

parhaillaan käynnissä 1.1.2025 saakka. Esityksiä voi tehdä sähköisellä lomakkeella 
tai sähköpostitse liikuntapäällikkölle. Liikuntapäällikkö kokoaa saapuneet 
esitykset valintatyöryhmälle, joka laatii palkitsemisesityksen 



hyvinvointilautakunnalle tammikuun kokoukseen. Valintatyöryhmän kokoonpano 
on nimettävä. 

 
Lisätietoja päätöksestä: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Vapaa-aikajohtaja 

 
Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta nimeää vuoden 2024 urheilutoimijoiden 

valintatyöryhmään jäsenet. 
 

Päätös: Keskustelun jälkeen lautakunta nimesi valintatyöryhmään Jaana Tiuran, Tuija 
Hirsimäen ja Arttu Karukan. 

  
 Nuorisovaltuusto ilmoittaa edustajansa työryhmään seuraavan kokouksensa 

jälkeen. 
 ------- 


